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Hersteller-Teilenummer:
Hersteller / Marke:

Teil der Beschreibung:
Datenblatter:

RoHs Status:

DRQ73-102-R

Bussmann (Eaton)

INDUCT ARRAY 2 COIL 995UH SMD
G DRQ73-102-R.pdf

Bleifrei / RoHS-konform

Lagerzustand: New original, 3995 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweq: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product detalils.
Teilenummer DRQ73-102-R

Hersteller

Beschreibung

Kateaorie

Teilstatus

Serie

Betriebstemperatur
Befestigungsart

GrdBe / Dimension

Hbéhe

Abschirmung

Toleranz

Verpackung / Gehause
Anzahl der Spulen

Test Induktivitat - Verbunden in Serie
Induktivitat - in Parallel
Aktuelle Bewertung - Parallel
Aktuelle Bewertung - Serie
Aktuelle Sattigung - Parallel
Aktuelle Sattigung - Serie
DC-Widerstand (DCR) - Parallel
DC-Widerstand (DCR) - Serie

Verpackung

Bussmann (Eaton)

INDUCT ARRAY 2 COIL 995UH SMD

Induktoren, Spulen, Drosseln > Arrays, Signal

3995 pcs Stock
DRQ
-40°C ~ 125°C

Surface Mount

0.299" L x 0.299" W (7.60mm x 7.60mm)

0.140" (3.55mm)
Shielded
+20%
Nonstandard
2

3.98mH
995uH
260mA
128mA
250mA
130mA

4.34 Ohm
17.36 Ohm

Tape & Reel (TR)

DRQ73-102-R ist neu im Original, Suche DRQ73-102-R Datenblatter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie DRQ73-102-R Bussmann (Eaton) mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage DRQ73-102-R: Info@Y-IC.com
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DRQ127-821-R DRQ73-1R0-R DRQ73-100-R DRQ73-150-R

Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL

Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL 992NH

Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL 10.3UH

Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL

818.1UH SMD SMD SMD 15.01UH SMD
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